Дисципліна “Вступ до фаху та соціальні комунікації”
Практична робота 6. Термінологія з підприємництва.
ПІП _____________________________________________
І. Випишіть терміни по підприємництву:
	Термін з підприємництва 1.

	






	Термін з підприємництва 2.
	





	Термін з підприємництва 3.
	






	Термін з підприємництва 4.
	





	Термін з підприємництва 5.
	







ІІ. Проведіть розрахунки:
1. Навести дані розрахунків відкритих позицій інвестиційного пакету з 9 акцій. (Використовуйте інформаційні дані аналітичного сайту FINVIZ)
	Дата 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	⅀
	Ланц,+\-
	Базис,+\- 
	ВВП\ВВЗ
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	2.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	max
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	серед. Знач.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зміна +/-,%
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